
ZARZĄDZENIA Nr 43/2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 31 marca 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 

publicznych (Dz.  U. Nr 157, poz.  1240 z póź.  zm.),  Burmistrz Wyrzyska,  zarządza co 

następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr V/41/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2011 rok, zmienionej:

uchwałą Nr VI/45/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2011 roku, 

wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy polegających na zmianach 

planu  wydatków  bieżących  w  ramach  działu,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 43/2011 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 31 marca 2011 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Zmiana w planie wydatków polega na przeniesieniach planu wydatków bieżących 

między  paragrafami  w  ramach  rozdziału  danego  działu  klasyfikacji  budżetowej  oraz 

przeniesień między rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany powyższe przyczynią się do prawidłowego wykonywania budżetu gminy.


